UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG CHÍNH
Số:        /UBND-TP

V/v triển khai Nghị định số
48/2024/NĐ-CP ngày

09/05/2024 của Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Chính, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: - Các đồng chí cán bộ, công chức UBND xã.

Thực hiện Công văn số 2833/UBND-TP ngày 28/5/2024 của UBND thành
phố Vinh về việc triển khai Nghị định số 48/2024/NĐ-CP ngày 09/05/2024 của
Chính phủ. UBND xã đề nghị các đồng chí cán bộ, công chức UBND xã triển
khai thực hiện các nội dung sau:

Ngày 09/5/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 48/2024/NĐ-CP về sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 130/2018/NĐ-CP ngày 27/09/2018 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Giao dịch điện tử về chữ ký số và dịch
vụ chứng thực chữ ký số; Nghị định có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành. UBND
xã yêu cầu các Cán bộ, Công chức cập nhật, nghiên cứu Nghị định số
48/2024/NĐ-CP để thực hiện theo đúng quy định; đồng thời cập nhật lên Trang
thông tin điện tử của xã để các tổ chức Doanh nghiệp trên địa bàn, người dân, và
cán bộ, công chức được biết. Nhận được Công văn, yêu cầu các Cán bộ, Công
chức nghiêm túc triển khai thực hiện.

(Gửi kèm theo bản y sao Nghị định số 48/2024/NĐ-CP ngày 09/05/2024
của Chính phủ )./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Tư pháp tp Vinh;
- TT Đảng ủy, HĐND;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT, TP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Thái Hữu Dân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T15:31:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Thái Hữu Dân<dantd@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T17:20:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T17:22:22+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T17:22:30+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!